Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Collecta Instrumentorum Medicinalium - Cod. Rastatt 50

[S.l.], 1519

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-284544](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-284544)

1
Medicus Verus deus est et in illo sperandum
in Pauli Epistola ad Romanos xij. Cura finem.
Propter infirmitate quod sunt domus per mag.
in medicina ante confisus est.

Medicus non debet salutem infirmo promittere
quod non est in melio ut ego semper relinquit
Suxtra illud. in quibus medicina refusa potest esse.
Sperni. si de eduo. & in Ver. Quod est semper
sane quod morere nisi medicare si de
Salaris & in Ver. mala
Fuentis semper mortalitatis malis non
imputat quod non est in melio quod eo. si.
& si. Ver. si. Ranguar.

De medico qui promissit quod curare a phlegma
et curavit et post certum tempus rediit
Barth. in 2. moribus ff. de loca. Et
qui loquitur in spe. de sol. & si. De. an.
in metu. in reg. Contractus.

Qualiter autem medicus veniat de mala cura
Cura infirmo et quod ipse credit in
Vulgo mortale ut si sit mortuus infirmo
ex mala sua infirmitatis cura et de malis.
Cura per Barth. in 1. l. p. ff. de
Ven. in spi. et Immo. in 1. tua nos
de homini. et in 1. sequi f. si et
ibi Isan. an. Hestien. eo. si. Tom.
Castell.

N. 141.

Qua sunt dignitate et potestate gaudet
Medicus Pape et Imperatoris Ber: in Lij.
C. de comit. et Archi: Li: xij. Tomi:
Gop: Castellanus.

Speculator Lij parti: q c de salarijs
An in recidivo tenet medicus infirmum utentem
sanare pro salario eodem dicit q si p
no videri aegritudo recessisse q in continenti
redyt De pmi: Distinct: i dnoctin
et ff de dinar: dnoctin Et Medicus est
centis infirmis curare et sanare de
pmi: distinct: iij

Ad Auctoritates

Pet: Pile: in sua officio xy distinguit
An incontinenti rediit aegritudo ut tenet
tenet su ex interuello et quom no
tenet

Medicus tenet gratis paupere curare in ha:
bet extra de sententia excomm: quarta
et Lxxx iij distinct: q. i. Non plus
debet apud illu vna illig p sua pecu:
nia in bursa velere. Lxxx v. disti:
no satis Immo videt q ab aliq non debet
aliquid pro confecta sanitate recipere ut
i quest: i qui studet.